太宰府古都・みらい基金　寄附申込書
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

太宰府市長　あて

　下記のとおり太宰府古都・みらい基金に寄附したいので申し込みます。
　　　　　　　　一金　　　　　　　円也
	フリガナ

	寄附者氏名
（法人・団体名）

	フリガナ

	代表者名
（法人・団体の場合）

	（担当者職氏名）

	連絡先
	住　　所
	〒

	電話番号

	メール
アドレス

申込書のご送付先
　太宰府市総務部経営企画課　企画政策係
　　〒818-0198　福岡県太宰府市観世音寺一丁目１番１号
　　　　　　Fax    　 092-921-1601　（TEL　092-921-2121　内線548）
メールアドレス　keiei-kikaku@city.dazaifu.lg.jp

※市所定の「納付書」を後日郵送しますので､記載されている納入場所でお支払いください。県外の方は､「払込取扱票」を郵送しますので､ゆうちょ銀行または郵便局でお支払いください。

■当市のHPや広報誌等に、寄附者の氏名（法人・団体名）を公表することについて
□公表してもよい。　　　　　□公表しないで欲しい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　どちらかにレ印をお付け下さい